SECULOK IVL
Serrures pour Vannes
VERROUILLAGE
INTERVERROUILLAGE
VANNES
Edition Mai 2014
 Serrures 100% inox
 Adaptable à tous types de vannes

D’ACCOUPLEMENT
ANCRE PAR DECOUPE LASER
SECULOK IVL propose un très large choix de codification:
- Marquage serrure dimension  44 x 17mm (fond blanc écriture noire)
- Marquage cache entrée de clé 20 x  15 mm
- Marquage clé 2x ( 25 x 15 mm)
4 couleurs disponibles pour les clés et caches entrées de clé (blanc, vert ,rouge et jaune)
Traçabilité:
- Les numéros de série sont gravés sur chaque serrure.
- Les codes clé sont gravés sur les clés.
7
Pour plus d’informations: http://www.secums-interlocks.com - Tel.: 00 33 (0)1 43 08 65 31 Fax: 00 33 (0)1 43 08 97 20
Diffusion et reproduction interdites sans autorisation de SECUMS Interlocks, document non contractuel, dimensions à titre indicatif
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr
90L
Serrure
pour vanne à levier
8
DIMENSIONS
 180
 280
 380
 500
A B
95
Réf: 90L-LOC-BFO+BFC
Exemple de références :
90L-LOC: Serrure à levier, double verrouillage vanne ouverte et fermée
90L-LO: Serrure à levier, verrouillage ouvert
90L-LC: Serrure à levier, verrouillage fermé
Options:
- Contact de position ATEX 1F vanne ouverte réf: BFO
- Contact de position ATEX 1F vanne fermée réf: BFC
90L pour vanne ¼ tour
Principe:
- 90L–LO: Simple verrouillage, clé libre vanne verrouillée
ouverte (clé de droite).
- 90L–LC: Simple verrouillage, clé libre vanne verrouillée
fermée (clé de gauche).
- 90L–LOC: Double verrouillage, clé libre vanne verrouillée
fermée (clé de gauche), clé libre vanne verrouillée ouverte (clé de droite).
Dimensions :
La longueur du levier est déterminée en fonction de la longueur
du levier d’origine pour respecter le couple de manœuvre.
Réalisation du KIT d’adaptation en fonction des plans des vannes
Réf: 90L-LOC
Pour plus d’informations: http://www.secums-interlocks.com - Tel.: 00 33 (0)1 43 08 65 31 Fax: 00 33 (0)1 43 08 97 20
Diffusion et reproduction interdites sans autorisation de SECUMS Interlocks, document non contractuel, dimensions à titre indicatif
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr
MTL
Serrure
pour vanne à volant
9
DIMENSIONS
Ø 180
Ø 280
Ø 380
Ø 500
A B
95
115
135
155
Exemple de références:
MTL-LOC: Serrure à volant, double verrouillage vanne ouverte et fermée
MTL-LO: Serrure à volant, verrouillage ouvert
MTL-LC: Serrure à volant, verrouillage fermé
Réalisation du KIT d’adaptation en fonction des plans des vannes
Principe:
- MTL– LO : Simple verrouillage, clé libre vanne
verrouillée ouverte (clé de droite)
- MTL– LC : Simple verrouillage, clé libre vanne
verrouillée fermée (clé de gauche)

Diffusion et reproduction interdites sans autorisation de SECUMS Interlocks, document non contractuel, dimensions à titre indicatif
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr
CKC
RLS
Armoire
de gestion de clés
15
Principe:
- CKC: Armoire à clé compacte. Porte transparente.
- CKC-S: Armoire à clé compacte à signalisation avec un
commutateur. Pas sur les positions des  clés.
- CKC-EM: Armoire à clé électromagnétique avec
solénoïde et commutateur pour contrôler les clés.
Dimensions:
CKC-9:300 x 300x 150mm, 9 positions de clés
CKC-25: 400 x 400 x 200mm, 25 positions de clés
CKC-56: 600 x 600 x 200mm, 56 positions de clés
CKC-80: 800 x 600 x 200mm, 80 positions de clés
CKC-121: 800 x 800 x 200mm, 121 positions de clés
CKC-148: 1000x 800 x 200mm, 148 positions de clés
Options:
- Cache entrée de clé réf: CE
- Alimentation 12 Volts réf: 12V
- Sous coffret réf: IP55